die Mai anno pr^esenti, ad frangendum per prteceptum regis

pro novis vescellis inde faciendis pro domina Elizabet, filia
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regis, comitissa Hollandise, contra passagium ejusdem versus

partes proprias. Et est summa totalis ponderis istorum

jocalium, xxvjZ. ixs. xd ob. ; de quo pondere idem Adam
respondit in compoto suo reddito in Garderobam mense Julii.

Ciplius argenteus albus cum pede, sine cooperculo, ponderis

xxyjs. iiijc^. Et liabet cooperculum novum, et ponderat cum

cooperculo, xxxiiijs. xcZ.

Ciplius argenti deauratus cum pede, sine cooperculo, pondei-is

xxviijs. iiijcZ.

Ciplius argenti deauratus cum pede, sine cooperculo, ponderis i]m.

Et liabet cooperculum novum, et ponderat cum cooperculo,

ijm. di. -Kcl.

Liberata per prpeceptum regis dominre Elizabet, filice sute,

comitissse HoUandise, apud Westmonasterium, ij die Augusti,

contra passagium ejusdem versus partes HoUandise.

xviij coclearia argenti, ponderis xxjs.

Quinque fii-macula minuta et Vetera, ponderis iiijs. aiiri.

Liberata Adse aurifabro regis viij die Marcii, ad duos

picheros auri faciendos comitissaj HoUandise, filire regis, contra

passagium ejusdem, de quo pondere idem Adam respondit in

compoto suo, sicut patet in principio istius tituli.^

Zona de serico cum liernesio argenteo deaurato, ponderis

xvjs. viijcZ.

Firmaculum auri, ponderis xiij cZ.

Firmaculum auri, ponderis xfZ.

Firmaculum auri, ponderis vrf.

Firmaculum auri, ponderis \]d. o."

(" Documents, History of Scotland," ut supra, ii., No. ccccxv.,

pp. 145, 146, fol. I486.)

The twenty-fourth regnal year of King Edward I. was from

November 20, 1295, to November 20, 1296 ; consequently the

period here referred to was March, May, and July, 1296.

1 The passage here referred to is as follows :
" xviij die Mai anno prisdicto,

de jocalibus qure inventa fuerunt in ahbathia de Coupre in Scotia, anno xxiiij,

in pondere vj discorum minonim, iiij salsariorum, vij ciphonim platorum, iiij

duodenarum et quinqiie coclearum, iiuiiis coupe, trium ciphorum argenti deanra-

torura cum pede sine cooperculis, siciit patet dicto titulo, xxvji. ixs. Hid."

{Id., fol. 1346).
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An entry in the "Chamberlain EolLs" for 1289-90 refers

evidently to this abbot during the interregnum :
" Computa

audita apud Schon. anno Mcclxxxx, et c° pro anno Ixxxix.

et isti fuerunt auditores istorum Computorum subsequen-

cium, viz. Abbas de Cupro, Abbas de Aberbroth, et Abbas